受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：復興中教科字第1130035763號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：臺南市復興自造教育及科技中心113年06月22日（六）辦理

科技領域議題教師增能研習因故延期至113年07月03日（三），

詳如說明，請查照。

說明：

一、原定06月22日（六）辦理「數位設計與製作-魔光幻影：當

AIGC遇上燈光畫」教師增能研習，因本校當日為臺南市國小

教甄考場不對外開放，故更改日期至07月03日（三）。

二、研習相關資訊如下

(一)研習名稱：數位設計與製作-魔光幻影：當AIGC遇上燈光

畫。

(二)研習日期：113年07月03日（三）08時30分至12時30分。

(三)講師：丁子宴老師。

(四)研習代碼：294177。

(五)研習地點：臺南市復興國中忠孝樓三樓生科教室（二）。

(六)報名日期：05月20日(一) 至 06月14日(五)。

三、敬請核予參加研習老師、研習講師公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立復興國民中學除外)、臺南市政府所屬各國
民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國
立南科國際實驗高級中學

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立復興國民中學 函

地址：70163臺南市裕文路62號
承辦人：丁文婷
電話：06-3310688#113
電子信箱：gash1231@mail.fhjh.tn.edu.
tw